یہ دیکھ کر اس پر رقت طاری ہو گئی اور اس نے اسلام قبول کر لیا۔

(مثنوی مولوی معنوی دفتر پنجم۔ مترجم قاضی سجاد حسین صفحہ 20)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعہ 14 جنوری 2005ء، 3 ذوالحجہ 1425 ہجری 14 صلح 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 12

نفس شرکت فرما رہے ہیں اور پھر پین کی سرزمین سے خلیفہ اس کا یہ پہلا خطبہ جمعہ اور پروگرام ہے جو MTA کے ذریعہ ساری دنیا میں Live دکھایا جا رہا ہے۔ آج کے دن سرزمین پین کو یہ دو سعادتیں حاصل ہوئی ہیں۔ الحمد للہ